

# Hjerter for Tanzanias nyhedsbrev

September 2024

Kære medlemmer og venner af Hjerter for Tanzania

Efter en bøvlet administrativ start på foreningsarbejdet kunne vi i marts måned 2024 endelig byde velkommen til Hjerter for Tanzania. Og vi har haft en flyvende start. Derfor vil vi gerne indlede vores første nyhedsbrev med at sige et kæmpe TAK til jer alle sammen. TAK fordi I har taget så pænt imod Hjerter for Tanzania. TAK fordi I følger med i vores arbejde og betror os jeres penge. TAK, fordi I har hjerter for Tanzania.

Ved fælles hjælp har vi sørget for, at der nu er 17 børn, der får sponsoreret deres skolegang på boarding school, og 9 børn, der er i gang med en erhvervsuddannelse. Derudover har vi mættet rigtig mange børn med ris, bønner og kød, og sørget for bl.a. rent drikkevand, el, lægehjælp og tøj. Vi er piv stolte over det hele, og vi glæder os til, at vi sammen skal hjælpe endnu flere børn.



**Et brag af en sommerfest.** I juni måned afholdte vi Hjerter for Tanzanias sommerfest '24. Sommerfesten var vores debut med at afholde arrangementer, og det gik over al forventning. Takket være en kæmpe opbakning fra virksomheder, kunstnere, privatpersoner, og ikke mindst en hel masse gæster, lykkedes det os at samle 61.979 kr. ind, som vi er i fuld gang med at omsætte til mad, vand, lægehjælp og skolegang til børnene i Tanzania.

**Abdallah har gjort det!** En af vores helt store ønsker for børnehjemsbørnene er, at de skal blive selvforsørgende, så de kan klare sig selv, flytte væk fra børnehjemmet og skabe sig et godt voksenliv. I år lykkedes det Abdallah! Han er nemlig blevet færdig med sin erhvervsuddannelse i Hotel Management og har fået arbejde på Hotellet Vista In. Abdallah er pavestolt over at have fået en uddannelse og et arbejde. Han har brugt sine første lønninger på at leje et værelse og flytte fra børnehjemmet. Det er så sejt, at Abdallah nu er selvforsørgende. Tak til de sponsorer, som gav ham denne mulighed i livet.



**På jagt efter Benjamins familie.** Vi har i skrivende stund gang i en eftersøgning efter Benjamins familie. Benjamin har boet på børnehjemmet Al Madina, siden en fatal bustur i 2005 adskilte ham fra sine forældre. I dag er Benjamin 21 år gammel. Benjamin og Peter har været på tur til det område, Benjamin kommer fra. Her har de hængt løbesedler op, været i lokale og nationale radioer, besøgt børnehjem og kirker. Nu er de ved at følge op på alle de henvendelser, de har fået. Forhåbentlig viser en af henvendelserne at være fra Benjamins familie. I kan følge eftersøgningen på Instagram og Facebook.

**Følger du med på de sociale medier?** Hvis ikke, håber vi, at du vil gøre det. På Facebook, Instagram og LinkedIn kan du løbende følge med i vores arbejde og se, hvordan vi omsætter jeres donationer til gavn for alle børnehjemsbørnene.

Hjertevarme hilsner fra

Ditte og Sidsel